ת"פ 37917/08/19 - מדינת ישראל נגד מוחמד בן פריג אטרש

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד תמוז תשפ"ג
03 יולי 2023

ת"פ 37917-08-19 מדינת ישראל נ' אטרש
תיק חיצוני: 354260/2019

לפני המאשימה
כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד עדי יזרעאלי ועו"ד גנית אטיאס
נגד
הנאשם
מוחמד בן פריג אטרש
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- נהיגה פוחזת של רכב, בניגוד לסעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- נהיגה ללא רשיון (מעולם לא הוציא לסוג זה), בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;
- נהיגה בזמן פסילה - פסילת בימ"ש, בניגוד לסעיף 67 לפקודה.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 12.08.19 בסמוך לשעה 10:55, בסמוך לצומת קניון הנגב בבאר שבע נהג הנאשם ברכב מסוג הונדה מ.ר - 51-484-58 לכיוון רחוב הנרייטה סולד.

אשר למדיניות הענישה הנוהגת, ניתן למצוא בפסיקה מנעד ענישה רחב של ענישה.

בהקשר זה יש להדגיש, סקירת הענישה הנוהגת ומתחם העונש ההולם - אינם זהים.

בבואו של בית המשפט לקבוע את מתחם העונש ההולם, עליו לשקול, בין היתר, את מדיניות הענישה הנוהגת, אך שיקול זה - כמובן אינו היחיד. בהתאם לסעיף 40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול שיקולים, בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; וכן, שיקולים נוספים.

15 חודשי מאסר בפועל;

ב. הפעל 6 חודשים מאסר על תנאי מגזר הדין ת/2, כך שחציו בחופף והיתרה - במצטבר;

עמוד 14

- ג. סך הכל, ירצה הנאשם 18 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;
- ד. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 332 או 338;
- ה. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 10, 62 או 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;
- ו. קנס בסך 8,500 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו;
- ז. הקנס ישולם ב-8 תשלומים רצופים ושווים החל מיום 15.08.23 וב-15 לכל חודש לאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי;
- ח. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך 48 חודשים;
- ט. הפעלת פסילה על תנאי בת 24 חודשים מגזר הדין ת/2;
- י. סך הכל, ירצה הנאשם פסילה בפועל בת 72 חודשים, במצטבר לכל פסילה אחרת אותה מרצה. על הנאשם להפקיד רשיונו, או תצהיר מתאים, במזכירות בית המשפט ביום העבודה הבא שלאחר שחרורו ממאסר. מובהר לנאשם, כי כל עוד לא הופקד הרשיון או התצהיר - יהיה הנאשם פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;
- יא. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.